Messumformer für Temperatur, Kopfmontage für Pt100
2-kanalig, HART®, SIEMENS Sitrans TH420
Typenreihe PA2420
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland
  DB-T4-073-2_de_01.00 2024-09
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/6
Einsatzgebiete
■ in allen Bereichen der Prozessindustrie

Weitere Details und Ausführungen entnehmen Sie bitte dem SIEMENS Datenblatt zum TH420.
DB-T4-073-2_de_01.00 2024-09  Messumformer für Temperatur, Kopfmontage für Pt100 Seite 6/6
Bestellangaben
Messumformer für Temperatur, Kopfmontage für Pt100, 2-kanalig, SIEMENS Sitrans TH420
PA2420 Messumformer für Temperatur, Kopfmontage, 2-kanalig, SIEMENS Sitrans TH420
F1
Parametrierung
Standard gemäß Datenblatt (siehe Parametriertabelle)
F9 nach Kundenangabe
H21 Ausgangssignal 4...20 mA, 2-Leiter, HART®
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
S85.1
Zündschutzarten bei Ex
(für SIEMENS Sitrans TH420)
DEKRA 17 ATEX 0116 X
 II 1G Ex ia IIC T6...T4 Ga
 II 2(1)G Ex ib [ia Ga] IIC T6...T4 Gb
 II 2D Ex ia IIIC Db
A5E43700604A-2018X
 II 3G Ex na IIC T6...T4 Gc
 II 3G Ex ic IIC T6...T4 Gc
 II 3D Ex ic IIIC Dc
W2607 Funktionale Sicherheit gemäß IEC 61508, Einstufung in SIL2, SIL3 bei redundanter Verwendung von zwei PA2420
Bestellbeispiel: PA2420 - F1 - H21